
den čas název akce místo konání typ akce pořadatel
So 31.1.   

-         
Ne 22.2.

9:00 - 12:00    
14:00 - 17:00

Streetkids of Kenya - součástí výstavy je i přednáška na téma život ve 
slumech, streetkids a rozvojová pomoc - přednáška se koná 19. 2. od 18:00.

Orlické muzeum V Orlické muzeum

Čt 5. 14:00 Deskové hry - vstup volný DDM SPOL DDM Choceň

Pá 6. 20:00 Hasičský ples -  k tanci a poslechu hraje Vysočinka z Humpolce, předtančení, 
doprava a občerstvení zajištěno KD Mostek P SDH Mostek

So 7. 20:00
Staročeský baráčnický bál - bohatá tombola, občerstvení zajištěno, 
k tanci a poslechu hraje H Club Letohrad, vstupenky k prodeji                v 
Obchodní pasáži Conaco

Baráčnická rychta Z Choceňští baráčníci

St 11. 17:00 Sója a další luštěniny ve výživě - přednáší J. Jarešová Sokolovna                  
(vchod zezadu) PŘ Klub zdraví v Chocni

Čt 12. 9:30 Bolesti zad - příčiny, následky, prevence - přednáší Mgr. R. Mlíka budova Junáku PŘ RC Beránek

Pá 13. 14:00 Okresní kolo přehlídky tanečních souborů ZUŠ sál Sokolovny J ZUŠ Choceň

So 14. 20:00 7. Muzikantský ples - hrají: Big Band při ZUŠ Choceň, Choceňačka, 
Kantorský dixieland, Swing Club, vstupenky k prodeji v Informačním centru

sál Sokolovny P KPU Choceň

Jarní prázdniny v DDM - přihlášky do 13. 2. 2009

Út 17. 9:00 - 11:30 Domácí pekárna - vstupné 40Kč DDM SPOL

Út 17. 12:30 - 15:00 Tvořivé odpoledne - vstupné 35Kč, tričko na batiku s sebou DDM TD

St 18. celý den Výlet do Aquaparku pro plavce - dítě si hradí jízdné vlakem a vstup              
cca 200Kč

Aquapark HK S

Čt 19. 9:00 - 14:00 Spontánní činnosti v nové herně - vstupné 20 Kč, jídlo, pití s sebou DDM SPOL

St 18. 10:00 Šátkování - povídání o šátcích na nošení miminek a výhodách látkových 
plenek - přednáší H. Adamcová, vstupné 20Kč

MC Kamínek PŘ MC Kamínek

Pá 20. 19:30
Srdce v rákosí (Divadlo Kodym Opočno)                                                     
vodácká lidová operetka Jaroslava Jankovce, 1. divadelní představení                  
v předplatném, vstupné mimo předplatné 90,-/80,-/70,-Kč, vstupenky                   
v prodeji v Informačním centru

sál Sokolovny 
Choceň D Město Choceň

So 21. 9:00 Masopustní průvod městem ulice města Z/SPOL Choceňští baráčníci

Út 24. 19:00 Jižní Korea na vlastní kůži - cestopisná beseda s biskupem JB            
ThMgr. Janem Klasem, možnost ochutnávky korejské kuchyně

budova Junáku PŘ Jednota bratrská 
Choceň

St 25. 10:00 Návrat do práce po rodičovské dovolené - beseda s I. Sychrovou               
z Úřadu práce

MC Kamínek PŘ MC Kamínek

St 25. 17:00 Mléko a mléčné výrobky ve výživě - přednáší B. Štiková Sokolovna                  
(vchod zezadu) PŘ Klub zdraví v Chocni

Čt 26. 10:00 "Éčka" v potravinách - přednáší J. Jarešová budova Junáku PŘ RC Beránek

IX. Vodácký den

10:00 Choceňský buben Start: nad horními 
bubny v Parku Peliny

14:00 Biograf - film fest kino Máj, Choceň

20:00 IX. Vodácký ples sál Sokolovny

Pá 20. 19:30 Bláznivé nůžky (Východočeské divadlo Pardubice)                                                                    
ineraktivní detektivní komedie, 2. divadelní představení v předplatném sál Sokolovny D Město Choceň

KALENDÁŘ  AKCÍ - Choceň a okolí 
ÚNOR 2009

B = benefiční, D = divadlo, F = festival, J = jiná, K = koncert, P = ples, PŘ = přednáška, seminář, S = sportovní, SPOL = společenská, zábavná, T = turistická,                                                        
TD = tvůrčí dílna, tradice, V = výstava, Z = zábava

Upozornění:
kurzívou  - mimochoceňské akce

Změna termínů vyhrazena!                                                                                                                                                                                                                                                                       
V kalendáři uvádíme akce konané v Chocni a nedalekém okolí, případně vzdálenější akce, které mají s Chocní nějakou spojitost.              

 Út 17. - Čt 19.

DDM Choceň

So 14.

So 14.

Legenda:

.PŘIPRAVUJEME NA BŘEZEN.

SPOL, S Vodáci Choceň


